
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  34/2017 - IL

189/2017

189/2017

16/11/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

189/2017

34/2017-IL

Inexigibilidade de Licitação

16/11/2017
16/11/2017
Contr. de SHOW ARTISTICO ""Show de bandas"" para  APRESENTAÇÃO junto a Feira Municipal "" 
EXPOTENPO/2017""  no  Dia:16/11/2017 a partir das 20:00  horas  com  Duração de  4:00  horas-  
Valor Global de R$: 16.200,00..   ######EDITAL  E  ANEXOS:: www.tenenteportela.rs.gov.br -  LINCK: 
Licitações  -  EMAIL: administrativo@tenenteportela.rs.gov.br - FONE INFORMAÇÕES: 55-3551-1863

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.058.3.3.90.39.00.00.00.00 (315),  2.060.3.3.90.39.00.00.00.00 (322)

BANDA PORTAL DO SUL LTDA     (10816)

1 Apresentação de SHOW MUSICAL {{Show de Bandas }} com  as
bandas::  GRUPO E LENDAS + MUSICAL INTEGRAÇÃO +
PORTA DO SUL  +  INDUSTRIA MUSICAL, com DURAÇÃO
Mínima de 4 horas, PREVISTA para ACONTECER no Dia:
16/11/2017 a partir das 20:00 horas para   ABERTURA da Feira
Municipal / EXPOTENPO/2017, junto ao Placo da Feira na Praça
do Imigrante...

Gbl 1,00  0,0000 16.200,00    16.200,00

Total do Fornecedor: 16.200,00

Total Geral: 16.200,00

Tenente Portela,   16   de  Novembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)


